
Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.007062-8 JULIO MORAES PEREIRA 28/12/2008 12,0 11,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

07.025841-5 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA NEVES 11/05/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

07.028884-7 NICOLY SABATER SARAIVA 04/07/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

07.029937-7 GABRIEL OLIVEIRA DA COSTA 12/07/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

07.025006-9 LETICIA MORAIS LUCINDO 01/10/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

07.014571-1 EDUARDO DA CRUZ RITA 24/10/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

07.009584-1 JOAO PEDRO SANTOS RIBEIRO 24/05/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

07.027328-3 PAOLA MEDEIROS DE CARVALHO FERREIRA 22/12/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

07.005487-1 GUILHERME FURUKAWA 10/10/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

07.034050-7 BRUNA SUDRE PAULO 23/01/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

07.020376-2 PEDRO HENRIQUE ARAUJO SAQUI 13/04/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

07.011642-5 MATEUS MARTINHO GUIMARAES 07/08/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

07.011087-1 RHUAN SILVA CARDOZO 11/12/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

07.017511-0 YASMIN ARIADNE RODRIGUES GOES DOS SANTOS 15/07/2008 13,0 6,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

07.018252-8 SOPHIA ROSA DA SILVA MACHADO 22/01/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

07.003794-4 NATALIA REGINALDO ALVES DOS SANTOS 27/06/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

07.033845-6 YURI RAMIREZ REIS 20/08/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

07.016522-8 VITOR HENRIQUE PEREIRA DE FREITAS 17/01/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

07.019587-3 LUCAS ABRAME DE CAMARGO 07/11/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

07.018170-1 LUIZA PEREIRA PRESTES 29/01/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

07.033904-2 LUCAS LOBO CITELI 02/04/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030090-4 PEDRO LUIZ OLIVEIRA CHAVES 04/08/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019917-3 MARIA EDUARDA BEIRO PAULINO 18/10/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001818-3 RAFAEL OLIVEIRA SOUZA 17/03/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005117-0 HEITOR PANICHI SIQUEIRA 31/12/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001659-2 CECILIA CARNEIRO DE SOUZA CUNHA 19/08/2008 13,0 5,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028835-6 MARIA EDUARDA BATISTA BARBOSA 11/05/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014358-6 NICOLAS FERREIRA ASSOFRA 12/07/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.012471-0 GIOVANA ALCÂNTARA DOS REIS TOZZI 26/09/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014278-2 MARIA LUIZA FERREIRA LEMES DE SOUSA 22/11/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.027949-8 PEDRO LUIS DE OLIVEIRA BRANCO 18/08/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004852-8 MARIA EDUARDA ESTEVEZ DE LIMA 30/08/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031289-9 LETÍCIA MACHADO SILVEIRA 24/01/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018215-5 ANALICE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 29/01/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006656-1 HENRIQUE DA SILVA FERRARI 15/05/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016189-7 JULIA HARUMI NAKAZAWA 01/05/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011676-7 EMANUELE MORAES DA COSTA 24/06/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022400-8 ANDRE SOARES FERREIRA DA SILVA 09/04/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037669-8 MARIA EDUARDA LEMOS MUNHOZ 09/07/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030315-6 TAINA SABARA RIBEIRO 31/07/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003441-4 KAROLINE RUIZ ARAUJO DOS SANTOS 26/01/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001610-3 DAPHNY PEREIRA JOIA 19/05/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007317-6 LARISSA CAMARGO LOPES 23/10/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005021-2 LEONARDO DE OLIVEIRA E SILVA JUNIOR 24/04/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026098-4 PEDRO DOS SANTOS MARQUES MANTOVANI 19/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010591-8 ELIZA ALVES DRUMOND DIAS 30/11/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023443-2 MARIA PAULA DA SILVA NASCIMENTO 18/06/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002897-4 ISABELA ANDRADE JESUS DA SILVA 13/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037755-1 ANA CLARA PORTO FERREIRA 08/11/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035581-6 ISABELA HARUMI SANTOS NOZOE 03/12/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012823-3 GIOVANNA CHIRICO DE MORAES ROSA 09/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032418-7 LUCAS RODRIGUES DOMINGUES 12/05/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031909-7 FELIPPE DANIEL VICENTE DE JESUS 16/05/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038890-0 LUCAS DE SOUZA SILVA 16/07/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023350-4 KAMILLY CARDOSO PESSOA 26/11/2007 13,0 3,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023868-3 GABRIELLY SOARES DE CAMPOS GERMANO 05/05/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003774-3 MARIANA SCHENDROSKI RUIVO 16/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.023650-8 JULYA GARCIA RIBEIRO 23/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010049-9 RAFAEL KAZUYOSHI YAMASHITA 28/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009882-2 MARIA EDUARDA BALBINO DE OLIVEIRA 08/02/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033587-7 LUIZA VIEIRA NARDI DAVID 24/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004975-2 NYCOLLAS GONCALVES DIAS 13/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011234-4 AINRAN GYASE DOS SANTOS RIBEIRO LUCIANO 23/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006747-7 ANA LIVIA XAVIER SOUZA 02/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026768-0 JASMYN PAZ LOPES 24/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016038-9 ENZO HENRICK MAGALHAES NEGRAO 24/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020116-0 MURILO AUGUSTO FERREIRA DA LUZ 06/05/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031366-3 CHRISTINE DA SILVA PEREIRA 23/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032588-0 VITOR REIS FERREIRA DA SILVA 02/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031358-0 MARIANNY COIMBRA CHAVES 08/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005829-0 YASMIM VICTORIA DE SOUSA SANTOS 21/10/2008 12,0 3,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014420-3 LUDMYLLA LORENA MOREIRA DE ALMEIDA SANTOS 17/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011118-4 RAFAEL DE ARAUJO PERIN 02/06/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032075-2 MANUELA GUTIERREZ SOEIRO CABRAL 07/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008227-0 NATALIA SANTOS MENDONCA 10/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023511-8 SUZANA ARAUJO BRAGA DE QUEIROZ 03/10/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008351-3 ANAMEL TEIXEIRA FORNAROLI 15/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026492-4 ANGELO HERNANDES ALDEGHERI 22/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000867-0 MARIA GABRIELLI ALVES 30/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015902-1 MARIA CAROLINA PARANHOS LEAL 08/01/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035829-8 MIKAELLY NASCIMENTO ARAGON 26/02/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012843-4 GUSTAVO YUKI YOSHIZUMI SAITO 10/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020925-6 SAMARA FERREIRA MONTEBELLO 06/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012132-0 MARIANNE DOMINGUES DE CAMARGO 13/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006982-6 HELOISA MOTA TAMEIRAO 01/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000847-0 NICOLAS BARROS DE LIRA AGOSTINHO 16/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.036285-1 MARIANA MENDES DOS SANTOS 19/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014391-3 PEDRO HENRIQUE BEIRO PAIVA 31/03/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024652-4 PALOMA VICTORIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA CHAVES 07/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031512-0 PEDRO HENRIQUE FERNANDES DE MATOS 09/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028878-7 FELIPE REIS DZIUBATE BORBA FRANCA 24/12/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013061-0 SARAH DOMINGUES LEITE 26/07/2007 11,0 3,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037664-6 JULIA DA SILVA FERREIRA 19/02/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018448-0 MAYSA EVELYN GOMES SANTANA 07/11/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034356-9 MARIA FERNANDA ROCHA RODRIGUES 12/02/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025227-5 JULLIA DUARTE DE OLIVEIRA 19/04/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007339-0 RYAN DOMINGUES DOS SANTOS 18/08/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020583-8 GUILHERME SOUZA PEDRO 22/10/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019090-1 JOANA ROCHA OLIVEIRA 11/01/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026503-6 CESAR ANDREOTTI MINA 18/02/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002483-5 TAYNA DE CANTALICE OLIVEIRA 10/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014555-6 MARIA CLARA VIEIRA DA TRINDADE 09/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005816-5 SOFIA ESCOBAR VICTORIO 20/06/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026885-6 MARIA GIOVANNA DA CRUZ PIRES DA SILVA 23/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000022-0 BEATRIZ COLLAREDA DE OLIVEIRA SANTOS 04/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016951-6 MARYANA LIMA DOS SANTOS 20/01/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033626-2 MARIA EDUARDA TARGAO SARAIVA 26/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012838-0 JUAN MIGUEL GOMES DE OLIVEIRA ALVES 11/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002490-1 MURILO MARQUES MOREIRA LINO 11/02/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014406-0 DAVI JOSE ALBUQUERQUE SILVA 24/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011869-0 JOAO GUILHERME PEDRO DOS SANTOS 02/01/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013123-5 MATHEUS HENRIQUE TEODORO MEDINA 19/11/2007 11,0 2,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004777-6 JENNIFER OLIVEIRA DOS SANTOS 05/12/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028282-7 NATALI APARECIDA COMINI DE SOUZA 19/11/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015896-1 EVILLYN APARECIDA DA CRUZ SANTOS 05/09/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.004994-7 MARIA RITA MESSIAS DA SILVA 10/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000888-8 YASMIM CRISTINA FERREIRA SILVA 10/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038489-3 URIEL IZAR ANDREATTA 15/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033068-0 GIULIA NUNES DE MORAES 29/01/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032847-5 CLEYTON CAMPOS MOREIRA 11/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019411-2 LARISSA VIANA DOS SANTOS 13/07/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003169-2 MARIA CLARA TOZELI AGUIAR 06/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002510-2 LAURA FERNANDA DUARTE VIEIRA 12/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002387-6 THEO QUEIROZ TAVARES PAES 14/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009182-0 MARIA EDUARDA SANTOS DE MORAES 10/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002485-8 MAYARA LUDICSA DE OLIVEIRA 20/12/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009092-1 ALICIA GABRIELA REIS DA SILVA 15/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004176-2 AGHATA KAROLINE FALCADE DOMINGUES 21/05/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004987-0 NICOLLAS HENRIQUE CASSIMIRO BORGES 13/04/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034671-1 ANA JULIA DE LIMA SILVA 25/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021554-1 ANNA LUIZA DE MORAIS 18/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012112-0 HELOA GONCALVES DE CASTRO 09/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031405-9 SABRINA PINHEIRO DA SILVA 13/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006419-0 JOSE ANTONIO PEREIRA BATISTA 04/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011564-4 MARIA CLARA DA SILVA GOMES 06/05/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023786-7 MARIA CLARA MORAES DE OLIVEIRA 22/01/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014233-9 JENNIFER SABRINY SILVÉRIO GONÇALVES 09/10/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015805-6 MIGUEL ÂNGELO SILVEIRA MELLO 02/11/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021811-4 PEDRO AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA 14/10/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021753-4 MARIA LUIZA DE ALMEIDA SILVA 26/11/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008741-6 GIOVANNA BEATRIZ DE SIQUEIRA PIRES 17/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016126-5 LUCAS SEGURA PEREIRA 17/02/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010906-9 ELOA HERBELLA BARBOSA 22/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005231-7 PEDRO HENRIQUE GODOI DOMINGUES 06/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010310-9 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DOMINGUES 09/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001887-5 PIETRO FERREIRA PAULO DE SOUZA 06/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001306-2 GUILHERME GERMANO GOUVEIA DA SILVA 03/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019612-8 ANDRIUS AUGUSTO DE SOUZA COSTA 23/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012846-3 DIOGO MARCELO DA SILVA 13/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021129-9 SAMUEL CORREA SARAIVA RIBEIRO 16/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025286-1 ARIELY HERNANDES FERREIRA LUCAS 15/12/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014548-0 GABRIEL BENEDITO VIEIRA DA TRINDADE 09/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033462-0 PEDRO AUGUSTO GALAN DE OLIVEIRA 17/12/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015158-0 KAUÊ DA SILVA ALVARES 24/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010013-4 ELOISA RAMALHO RUIVO 10/12/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035616-4 GIULIA DA SILVA ULITZKA 15/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011141-6 ANA JULIA RODRIGUES MORAES 22/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018568-5 VITORIA GABRIELE GOMES CAMPOS 30/08/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023514-7 ANTONIO LUIS BUNA SOARES 05/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032019-5 ARTHUR BRENNO MACHADO SIMOES 22/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018402-0 JULIA FOLTRAM TANZI 26/02/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033756-3 LUIZA VINCI FREIRE 21/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024599-6 TAYANE CABRAL ANSELMO 10/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008140-2 LUIZ GABRIEL FAGUNDES DOS SANTOS 17/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016490-9 JULLY VITORIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA DOMINGUES 08/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027285-2 GABRIELLY DA SILVA PEDROSO 21/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037687-6 MIGUEL DE SOUZA FERREIRA 24/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023521-3 LILIAN MORETO LIMA 10/08/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015873-1 KETILLYN APARECIDA DA CRUZ SANTOS 05/09/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001680-1 DANILO VIANA PIRES ARRUDA 26/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006892-7 THAINA DOS SANTOS CLARA 08/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010709-9 PIETRA MARIA DA CONCEICAO CARDOSO 15/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003190-1 ANDREY APARECIDO DOS SANTOS 20/05/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.005803-0 YASMIN PRADO DA COSTA 06/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026558-5 ASAF LUKA DOS SANTOS ARANHA 09/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007433-6 KAUA KRUEGER EMIGDIO 01/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020301-2 CAIO PEREIRA DA SILVA 23/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034225-1 DIOGO GABRIEL PEREIRA ROCHA 17/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008444-1 RAFAELA CRISTINA SNEIDERIS 28/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011233-8 BRUNA RAMOS RAMALHO LOBO 14/01/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020588-0 GRAZIELA SILVEIRA MELLO FARIAS 18/04/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020734-6 RADASSA DIAS DE SOUZA 10/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016410-5 MARIA EDUARDA FERREIRA THEMISKI 08/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032329-4 KARINA LEITE CRUZ 08/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034478-7 ENRICO MADIA PONTES 06/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

07.030230-0 GUILHERME HENRIQUE CHELLES DO AMARAL 17/10/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038702-9 JULIA CAVALHEIRO 03/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021581-9 NAYARA DANIELY OLIMPIO DE MORAES 13/10/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006033-4 VITORIA MACHADO DE OLIVEIRA 24/05/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027840-6 BRIAN LEITE VIANA SILVA 14/05/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019642-4 ANA JULIA RUIZ DE MELO 01/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019959-8 ANA CLARA LIMA RODRIGUES 08/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012618-0 KAROLINE DIAS ANDRADE 11/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022220-0 KAUA HENRIQUE DE MORAES ANDRADE 02/03/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027693-3 FERNANDO DE ALMEIDA DA SILVA FILHO 14/05/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036874-7 MANUELE DE SOUZA VASQUES 09/01/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007094-7 LAYS MUNIZ GONCALVES FERNANDES 05/09/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010766-2 THIAGO ANGIOLUCCI BARBOSA BISPO 11/01/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018432-6 EMANUEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO 01/02/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008407-9 MARCELO GONCALVES DE MELO 23/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013072-1 LUCAS ANATOLIO DE CAMARGO 16/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013380-8 LUIZ HENRIQUE SABINO LEONARDI 15/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.015869-4 DOUGLAS HENRIQUE LUCIANO LEITAO 30/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015875-4 ISABELLI ANDRADE DO VALE 01/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.023806-8 CAUA CAMPOS ELIAS 10/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024136-6 LAURA DE OLIVEIRA GOMES 05/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024593-8 NOEMY PEROMA ROCHA 30/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027500-0 RAFAELA BIZOTO FIORUCCI 25/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028911-4 GABRIEL AUGUSTO BARROS DA SILVA 11/10/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030550-5 JOHNATAN DA SILVA VIEIRA 25/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.032296-9 GUSTAVO ALVES DE CARVALHO GUEDES 24/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035364-5 MAYCON MARQUES DE OLIVEIRA 19/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009584-1 JOAO PEDRO SANTOS RIBEIRO 24/05/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005487-1 GUILHERME FURUKAWA 10/10/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018252-8 SOPHIA ROSA DA SILVA MACHADO 22/01/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033845-6 YURI RAMIREZ REIS 20/08/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019587-3 LUCAS ABRAME DE CAMARGO 07/11/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028835-6 MARIA EDUARDA BATISTA BARBOSA 11/05/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

07.012471-0 GIOVANA ALCÂNTARA DOS REIS TOZZI 26/09/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

07.014278-2 MARIA LUIZA FERREIRA LEMES DE SOUSA 22/11/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016189-7 JULIA HARUMI NAKAZAWA 01/05/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

07.007317-6 LARISSA CAMARGO LOPES 23/10/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

07.010591-8 ELIZA ALVES DRUMOND DIAS 30/11/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002897-4 ISABELA ANDRADE JESUS DA SILVA 13/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037755-1 ANA CLARA PORTO FERREIRA 08/11/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031909-7 FELIPPE DANIEL VICENTE DE JESUS 16/05/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023350-4 KAMILLY CARDOSO PESSOA 26/11/2007 13,0 3,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010049-9 RAFAEL KAZUYOSHI YAMASHITA 28/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009882-2 MARIA EDUARDA BALBINO DE OLIVEIRA 08/02/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011234-4 AINRAN GYASE DOS SANTOS RIBEIRO LUCIANO 23/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026768-0 JASMYN PAZ LOPES 24/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016038-9 ENZO HENRICK MAGALHAES NEGRAO 24/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005829-0 YASMIM VICTORIA DE SOUSA SANTOS 21/10/2008 12,0 3,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014420-3 LUDMYLLA LORENA MOREIRA DE ALMEIDA SANTOS 17/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011118-4 RAFAEL DE ARAUJO PERIN 02/06/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008227-0 NATALIA SANTOS MENDONCA 10/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000867-0 MARIA GABRIELLI ALVES 30/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012132-0 MARIANNE DOMINGUES DE CAMARGO 13/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006982-6 HELOISA MOTA TAMEIRAO 01/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024652-4 PALOMA VICTORIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA CHAVES 07/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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07.007339-0 RYAN DOMINGUES DOS SANTOS 18/08/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002483-5 TAYNA DE CANTALICE OLIVEIRA 10/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014555-6 MARIA CLARA VIEIRA DA TRINDADE 09/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033626-2 MARIA EDUARDA TARGAO SARAIVA 26/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012838-0 JUAN MIGUEL GOMES DE OLIVEIRA ALVES 11/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028282-7 NATALI APARECIDA COMINI DE SOUZA 19/11/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000888-8 YASMIM CRISTINA FERREIRA SILVA 10/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009182-0 MARIA EDUARDA SANTOS DE MORAES 10/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021554-1 ANNA LUIZA DE MORAIS 18/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012112-0 HELOA GONCALVES DE CASTRO 09/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011564-4 MARIA CLARA DA SILVA GOMES 06/05/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014233-9 JENNIFER SABRINY SILVÉRIO GONÇALVES 09/10/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021753-4 MARIA LUIZA DE ALMEIDA SILVA 26/11/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010906-9 ELOA HERBELLA BARBOSA 22/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001306-2 GUILHERME GERMANO GOUVEIA DA SILVA 03/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012846-3 DIOGO MARCELO DA SILVA 13/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014548-0 GABRIEL BENEDITO VIEIRA DA TRINDADE 09/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015158-0 KAUÊ DA SILVA ALVARES 24/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010013-4 ELOISA RAMALHO RUIVO 10/12/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035616-4 GIULIA DA SILVA ULITZKA 15/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018568-5 VITORIA GABRIELE GOMES CAMPOS 30/08/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032019-5 ARTHUR BRENNO MACHADO SIMOES 22/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024599-6 TAYANE CABRAL ANSELMO 10/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008140-2 LUIZ GABRIEL FAGUNDES DOS SANTOS 17/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016490-9 JULLY VITORIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA DOMINGUES 08/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023521-3 LILIAN MORETO LIMA 10/08/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006892-7 THAINA DOS SANTOS CLARA 08/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005803-0 YASMIN PRADO DA COSTA 06/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.007433-6 KAUA KRUEGER EMIGDIO 01/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008444-1 RAFAELA CRISTINA SNEIDERIS 28/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011233-8 BRUNA RAMOS RAMALHO LOBO 14/01/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020734-6 RADASSA DIAS DE SOUZA 10/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016410-5 MARIA EDUARDA FERREIRA THEMISKI 08/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021581-9 NAYARA DANIELY OLIMPIO DE MORAES 13/10/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012618-0 KAROLINE DIAS ANDRADE 11/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022220-0 KAUA HENRIQUE DE MORAES ANDRADE 02/03/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036874-7 MANUELE DE SOUZA VASQUES 09/01/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010766-2 THIAGO ANGIOLUCCI BARBOSA BISPO 11/01/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013072-1 LUCAS ANATOLIO DE CAMARGO 16/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013380-8 LUIZ HENRIQUE SABINO LEONARDI 15/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015869-4 DOUGLAS HENRIQUE LUCIANO LEITAO 30/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024136-6 LAURA DE OLIVEIRA GOMES 05/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030550-5 JOHNATAN DA SILVA VIEIRA 25/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035364-5 MAYCON MARQUES DE OLIVEIRA 19/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009584-1 JOAO PEDRO SANTOS RIBEIRO 24/05/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018252-8 SOPHIA ROSA DA SILVA MACHADO 22/01/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014278-2 MARIA LUIZA FERREIRA LEMES DE SOUSA 22/11/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

07.002897-4 ISABELA ANDRADE JESUS DA SILVA 13/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

07.023350-4 KAMILLY CARDOSO PESSOA 26/11/2007 13,0 3,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.011234-4 AINRAN GYASE DOS SANTOS RIBEIRO LUCIANO 23/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014420-3 LUDMYLLA LORENA MOREIRA DE ALMEIDA SANTOS 17/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008227-0 NATALIA SANTOS MENDONCA 10/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024652-4 PALOMA VICTORIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA CHAVES 07/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007339-0 RYAN DOMINGUES DOS SANTOS 18/08/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002483-5 TAYNA DE CANTALICE OLIVEIRA 10/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033626-2 MARIA EDUARDA TARGAO SARAIVA 26/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000888-8 YASMIM CRISTINA FERREIRA SILVA 10/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009182-0 MARIA EDUARDA SANTOS DE MORAES 10/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021554-1 ANNA LUIZA DE MORAIS 18/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012112-0 HELOA GONCALVES DE CASTRO 09/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011564-4 MARIA CLARA DA SILVA GOMES 06/05/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021753-4 MARIA LUIZA DE ALMEIDA SILVA 26/11/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010906-9 ELOA HERBELLA BARBOSA 22/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032019-5 ARTHUR BRENNO MACHADO SIMOES 22/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024599-6 TAYANE CABRAL ANSELMO 10/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008140-2 LUIZ GABRIEL FAGUNDES DOS SANTOS 17/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006892-7 THAINA DOS SANTOS CLARA 08/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020734-6 RADASSA DIAS DE SOUZA 10/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021581-9 NAYARA DANIELY OLIMPIO DE MORAES 13/10/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012618-0 KAROLINE DIAS ANDRADE 11/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036874-7 MANUELE DE SOUZA VASQUES 09/01/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013072-1 LUCAS ANATOLIO DE CAMARGO 16/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.013380-8 LUIZ HENRIQUE SABINO LEONARDI 15/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015869-4 DOUGLAS HENRIQUE LUCIANO LEITAO 30/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024136-6 LAURA DE OLIVEIRA GOMES 05/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030550-5 JOHNATAN DA SILVA VIEIRA 25/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035364-5 MAYCON MARQUES DE OLIVEIRA 19/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025841-5 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA NEVES 11/05/2009 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028884-7 NICOLY SABATER SARAIVA 04/07/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.009584-1 JOAO PEDRO SANTOS RIBEIRO 24/05/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005487-1 GUILHERME FURUKAWA 10/10/2008 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011087-1 RHUAN SILVA CARDOZO 11/12/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017511-0 YASMIN ARIADNE RODRIGUES GOES DOS SANTOS 15/07/2008 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018252-8 SOPHIA ROSA DA SILVA MACHADO 22/01/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003794-4 NATALIA REGINALDO ALVES DOS SANTOS 27/06/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033845-6 YURI RAMIREZ REIS 20/08/2008 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016522-8 VITOR HENRIQUE PEREIRA DE FREITAS 17/01/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019587-3 LUCAS ABRAME DE CAMARGO 07/11/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030090-4 PEDRO LUIZ OLIVEIRA CHAVES 04/08/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

07.005117-0 HEITOR PANICHI SIQUEIRA 31/12/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

07.028835-6 MARIA EDUARDA BATISTA BARBOSA 11/05/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.012471-0 GIOVANA ALCÂNTARA DOS REIS TOZZI 26/09/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014278-2 MARIA LUIZA FERREIRA LEMES DE SOUSA 22/11/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006656-1 HENRIQUE DA SILVA FERRARI 15/05/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

07.016189-7 JULIA HARUMI NAKAZAWA 01/05/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001610-3 DAPHNY PEREIRA JOIA 19/05/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

07.007317-6 LARISSA CAMARGO LOPES 23/10/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026098-4 PEDRO DOS SANTOS MARQUES MANTOVANI 19/09/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010591-8 ELIZA ALVES DRUMOND DIAS 30/11/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002897-4 ISABELA ANDRADE JESUS DA SILVA 13/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037755-1 ANA CLARA PORTO FERREIRA 08/11/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012823-3 GIOVANNA CHIRICO DE MORAES ROSA 09/10/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031909-7 FELIPPE DANIEL VICENTE DE JESUS 16/05/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023350-4 KAMILLY CARDOSO PESSOA 26/11/2007 13,0 3,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003774-3 MARIANA SCHENDROSKI RUIVO 16/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010049-9 RAFAEL KAZUYOSHI YAMASHITA 28/09/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009882-2 MARIA EDUARDA BALBINO DE OLIVEIRA 08/02/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011234-4 AINRAN GYASE DOS SANTOS RIBEIRO LUCIANO 23/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.006747-7 ANA LIVIA XAVIER SOUZA 02/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026768-0 JASMYN PAZ LOPES 24/02/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016038-9 ENZO HENRICK MAGALHAES NEGRAO 24/04/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031366-3 CHRISTINE DA SILVA PEREIRA 23/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.032588-0 VITOR REIS FERREIRA DA SILVA 02/04/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031358-0 MARIANNY COIMBRA CHAVES 08/02/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005829-0 YASMIM VICTORIA DE SOUSA SANTOS 21/10/2008 12,0 3,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014420-3 LUDMYLLA LORENA MOREIRA DE ALMEIDA SANTOS 17/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011118-4 RAFAEL DE ARAUJO PERIN 02/06/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032075-2 MANUELA GUTIERREZ SOEIRO CABRAL 07/12/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008227-0 NATALIA SANTOS MENDONCA 10/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023511-8 SUZANA ARAUJO BRAGA DE QUEIROZ 03/10/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026492-4 ANGELO HERNANDES ALDEGHERI 22/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000867-0 MARIA GABRIELLI ALVES 30/12/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012843-4 GUSTAVO YUKI YOSHIZUMI SAITO 10/05/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012132-0 MARIANNE DOMINGUES DE CAMARGO 13/08/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006982-6 HELOISA MOTA TAMEIRAO 01/10/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024652-4 PALOMA VICTORIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA CHAVES 07/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.031512-0 PEDRO HENRIQUE FERNANDES DE MATOS 09/09/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013061-0 SARAH DOMINGUES LEITE 26/07/2007 11,0 3,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018448-0 MAYSA EVELYN GOMES SANTANA 07/11/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034356-9 MARIA FERNANDA ROCHA RODRIGUES 12/02/2009 11,0 3,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007339-0 RYAN DOMINGUES DOS SANTOS 18/08/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019090-1 JOANA ROCHA OLIVEIRA 11/01/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002483-5 TAYNA DE CANTALICE OLIVEIRA 10/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.014555-6 MARIA CLARA VIEIRA DA TRINDADE 09/05/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.005816-5 SOFIA ESCOBAR VICTORIO 20/06/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000022-0 BEATRIZ COLLAREDA DE OLIVEIRA SANTOS 04/03/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033626-2 MARIA EDUARDA TARGAO SARAIVA 26/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012838-0 JUAN MIGUEL GOMES DE OLIVEIRA ALVES 11/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014406-0 DAVI JOSE ALBUQUERQUE SILVA 24/03/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011869-0 JOAO GUILHERME PEDRO DOS SANTOS 02/01/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013123-5 MATHEUS HENRIQUE TEODORO MEDINA 19/11/2007 11,0 2,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004777-6 JENNIFER OLIVEIRA DOS SANTOS 05/12/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

07.028282-7 NATALI APARECIDA COMINI DE SOUZA 19/11/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015896-1 EVILLYN APARECIDA DA CRUZ SANTOS 05/09/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004994-7 MARIA RITA MESSIAS DA SILVA 10/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000888-8 YASMIM CRISTINA FERREIRA SILVA 10/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033068-0 GIULIA NUNES DE MORAES 29/01/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032847-5 CLEYTON CAMPOS MOREIRA 11/04/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002510-2 LAURA FERNANDA DUARTE VIEIRA 12/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009182-0 MARIA EDUARDA SANTOS DE MORAES 10/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002485-8 MAYARA LUDICSA DE OLIVEIRA 20/12/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009092-1 ALICIA GABRIELA REIS DA SILVA 15/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021554-1 ANNA LUIZA DE MORAIS 18/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012112-0 HELOA GONCALVES DE CASTRO 09/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006419-0 JOSE ANTONIO PEREIRA BATISTA 04/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011564-4 MARIA CLARA DA SILVA GOMES 06/05/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023786-7 MARIA CLARA MORAES DE OLIVEIRA 22/01/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014233-9 JENNIFER SABRINY SILVÉRIO GONÇALVES 09/10/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015805-6 MIGUEL ÂNGELO SILVEIRA MELLO 02/11/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021753-4 MARIA LUIZA DE ALMEIDA SILVA 26/11/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008741-6 GIOVANNA BEATRIZ DE SIQUEIRA PIRES 17/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010906-9 ELOA HERBELLA BARBOSA 22/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010310-9 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DOMINGUES 09/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001887-5 PIETRO FERREIRA PAULO DE SOUZA 06/05/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001306-2 GUILHERME GERMANO GOUVEIA DA SILVA 03/12/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019612-8 ANDRIUS AUGUSTO DE SOUZA COSTA 23/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012846-3 DIOGO MARCELO DA SILVA 13/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021129-9 SAMUEL CORREA SARAIVA RIBEIRO 16/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014548-0 GABRIEL BENEDITO VIEIRA DA TRINDADE 09/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015158-0 KAUÊ DA SILVA ALVARES 24/02/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010013-4 ELOISA RAMALHO RUIVO 10/12/2008 10,0 1,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035616-4 GIULIA DA SILVA ULITZKA 15/06/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011141-6 ANA JULIA RODRIGUES MORAES 22/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018568-5 VITORIA GABRIELE GOMES CAMPOS 30/08/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023514-7 ANTONIO LUIS BUNA SOARES 05/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032019-5 ARTHUR BRENNO MACHADO SIMOES 22/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024599-6 TAYANE CABRAL ANSELMO 10/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008140-2 LUIZ GABRIEL FAGUNDES DOS SANTOS 17/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016490-9 JULLY VITORIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA DOMINGUES 08/12/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027285-2 GABRIELLY DA SILVA PEDROSO 21/10/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037687-6 MIGUEL DE SOUZA FERREIRA 24/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023521-3 LILIAN MORETO LIMA 10/08/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015873-1 KETILLYN APARECIDA DA CRUZ SANTOS 05/09/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

07.001680-1 DANILO VIANA PIRES ARRUDA 26/07/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006892-7 THAINA DOS SANTOS CLARA 08/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010709-9 PIETRA MARIA DA CONCEICAO CARDOSO 15/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

07.005803-0 YASMIN PRADO DA COSTA 06/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007433-6 KAUA KRUEGER EMIGDIO 01/05/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034225-1 DIOGO GABRIEL PEREIRA ROCHA 17/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.008444-1 RAFAELA CRISTINA SNEIDERIS 28/03/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011233-8 BRUNA RAMOS RAMALHO LOBO 14/01/2009 8,0 1,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020734-6 RADASSA DIAS DE SOUZA 10/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016410-5 MARIA EDUARDA FERREIRA THEMISKI 08/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032329-4 KARINA LEITE CRUZ 08/09/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

07.038702-9 JULIA CAVALHEIRO 03/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021581-9 NAYARA DANIELY OLIMPIO DE MORAES 13/10/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006033-4 VITORIA MACHADO DE OLIVEIRA 24/05/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027840-6 BRIAN LEITE VIANA SILVA 14/05/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012618-0 KAROLINE DIAS ANDRADE 11/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

07.022220-0 KAUA HENRIQUE DE MORAES ANDRADE 02/03/2009 3,0 5,0 8,0 8,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027693-3 FERNANDO DE ALMEIDA DA SILVA FILHO 14/05/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036874-7 MANUELE DE SOUZA VASQUES 09/01/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010766-2 THIAGO ANGIOLUCCI BARBOSA BISPO 11/01/2009 5,0 1,0 6,0 6,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018432-6 EMANUEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO 01/02/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013072-1 LUCAS ANATOLIO DE CAMARGO 16/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013380-8 LUIZ HENRIQUE SABINO LEONARDI 15/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015869-4 DOUGLAS HENRIQUE LUCIANO LEITAO 30/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024136-6 LAURA DE OLIVEIRA GOMES 05/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030550-5 JOHNATAN DA SILVA VIEIRA 25/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035364-5 MAYCON MARQUES DE OLIVEIRA 19/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.009584-1 JOAO PEDRO SANTOS RIBEIRO 24/05/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

07.018252-8 SOPHIA ROSA DA SILVA MACHADO 22/01/2009 13,0 6,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016522-8 VITOR HENRIQUE PEREIRA DE FREITAS 17/01/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014278-2 MARIA LUIZA FERREIRA LEMES DE SOUSA 22/11/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002897-4 ISABELA ANDRADE JESUS DA SILVA 13/08/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.023350-4 KAMILLY CARDOSO PESSOA 26/11/2007 13,0 3,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003774-3 MARIANA SCHENDROSKI RUIVO 16/07/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.011234-4 AINRAN GYASE DOS SANTOS RIBEIRO LUCIANO 23/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.031366-3 CHRISTINE DA SILVA PEREIRA 23/12/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

07.014420-3 LUDMYLLA LORENA MOREIRA DE ALMEIDA SANTOS 17/10/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008227-0 NATALIA SANTOS MENDONCA 10/09/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024652-4 PALOMA VICTORIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA CHAVES 07/05/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.018448-0 MAYSA EVELYN GOMES SANTANA 07/11/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007339-0 RYAN DOMINGUES DOS SANTOS 18/08/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002483-5 TAYNA DE CANTALICE OLIVEIRA 10/04/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033626-2 MARIA EDUARDA TARGAO SARAIVA 26/02/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011869-0 JOAO GUILHERME PEDRO DOS SANTOS 02/01/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.004777-6 JENNIFER OLIVEIRA DOS SANTOS 05/12/2006 10,0 3,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000888-8 YASMIM CRISTINA FERREIRA SILVA 10/07/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033068-0 GIULIA NUNES DE MORAES 29/01/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002510-2 LAURA FERNANDA DUARTE VIEIRA 12/08/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009182-0 MARIA EDUARDA SANTOS DE MORAES 10/10/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021554-1 ANNA LUIZA DE MORAIS 18/12/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012112-0 HELOA GONCALVES DE CASTRO 09/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006419-0 JOSE ANTONIO PEREIRA BATISTA 04/03/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011564-4 MARIA CLARA DA SILVA GOMES 06/05/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021753-4 MARIA LUIZA DE ALMEIDA SILVA 26/11/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008741-6 GIOVANNA BEATRIZ DE SIQUEIRA PIRES 17/12/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010906-9 ELOA HERBELLA BARBOSA 22/03/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.019612-8 ANDRIUS AUGUSTO DE SOUZA COSTA 23/02/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023514-7 ANTONIO LUIS BUNA SOARES 05/09/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.032019-5 ARTHUR BRENNO MACHADO SIMOES 22/11/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024599-6 TAYANE CABRAL ANSELMO 10/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008140-2 LUIZ GABRIEL FAGUNDES DOS SANTOS 17/08/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037687-6 MIGUEL DE SOUZA FERREIRA 24/12/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006892-7 THAINA DOS SANTOS CLARA 08/11/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034225-1 DIOGO GABRIEL PEREIRA ROCHA 17/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.020734-6 RADASSA DIAS DE SOUZA 10/04/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.021581-9 NAYARA DANIELY OLIMPIO DE MORAES 13/10/2008 7,0 1,0 8,0 8,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.012618-0 KAROLINE DIAS ANDRADE 11/09/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.027693-3 FERNANDO DE ALMEIDA DA SILVA FILHO 14/05/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.036874-7 MANUELE DE SOUZA VASQUES 09/01/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.013072-1 LUCAS ANATOLIO DE CAMARGO 16/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.013380-8 LUIZ HENRIQUE SABINO LEONARDI 15/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015869-4 DOUGLAS HENRIQUE LUCIANO LEITAO 30/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024136-6 LAURA DE OLIVEIRA GOMES 05/07/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.030550-5 JOHNATAN DA SILVA VIEIRA 25/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035364-5 MAYCON MARQUES DE OLIVEIRA 19/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012838-0 JUAN MIGUEL GOMES DE OLIVEIRA ALVES 11/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.012838-0 JUAN MIGUEL GOMES DE OLIVEIRA ALVES 11/03/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010709-9 PIETRA MARIA DA CONCEICAO CARDOSO 15/04/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

07.018432-6 EMANUEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO 01/02/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 2 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus São Roque - Técnico em Meio Ambiente Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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